
Kowalewo Pomorskie, dn. 26.03.2018 r.
GKiM.271.13.2018

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dot. przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę, wyposażenie oraz podniesienie
standardów technicznych i jakościowych PSZOK przy ul. Brodnickiej 1

w Kowalewie Pomorskim”

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający – Gmina
Kowalewo  Pomorskie  przekazuje  następujące  informacje  z  otwarcia  ofert  w  przedmiotowym
postępowaniu.
W dniu 23.03.2018 r. o godz. 1015 Komisja przetargowa w składzie:

1. Paulina Wiśniewska - Przewodnicząca Komisji
2. Anna Dalke - Z-ca Przewodniczącej Komisji
3. Wiesław Chmielewicz - Sekretarz Komisji

dokonała otwarcia 4 ofert złożonych w ww. przetargu nieograniczonym.

Kwota,  jaką  zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia  wynosi:
1 308 362,46  zł brutto.

Wykaz firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z podaniem cen,
terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach:

Nr 
oferty

Firma Adres wykonawcy Cena brutto 
oferty

Termin 
wykonania 
zamówienia

Okres 
gwarancji 
i rękojmi

Warunki płatności

1.
DYNAMIC-METAL

Sp. z o. o. 
ul. Spółdzielcza 8,
87-122 Grębocin

1 717 708,69 zł 16.08.2018 r. 72 miesiące

30 dni od przedłożenia
faktury wraz

z potwierdzeniem wykonania
usługi

2. 
P.H.U. GRA-MAR
Joanna Malinowska

ul. Chopina 35,
 87-410 Kowalewo

Pomorskie
1 521 588,49 zł 16.08.2018 r. 72 miesiące 

30 dni od przedłożenia
faktury wraz

z potwierdzeniem wykonania
usługi 

3.
HOSTA GROUP Sp.

z o. o. Sp. k. 
ul. Kowalewska 20,

87-122 Grębocin
1 576 979,53 zł 16.08.2018 r. 72 miesiące

30 dni od przedłożenia
faktury wraz

z potwierdzeniem wykonania
usługi 

4.

 
Zakład Gospodarki

Komunalnej
i Mieszkaniowej Sp.

z o. o. 

ul. Brodnicka 1,
 87-410 Kowalewo

Pomorskie
1 589 710,01 zł 16.08.2018 r. 72 miesiące

30 dni od przedłożenia
faktury wraz

z potwierdzeniem wykonania
usługi 

K. Izbrandt      z up. Burmistrza
    /-/

mgr. inż. Ilona Rybicka
  Zastępca Burmistrza


